Terça, 18 de junho de 2024 | ANO: 1 | Nº 119 | ISSN 2965-7458

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 229/2024 .............................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 18 de junho de 2024 ANO: 1 | Nº 119
ISSN 2965-7458

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 229/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 229/2024, assinado em

13/06/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

PERMANENTES REFRIGERAÇÃO (CENTRAL DE AR,

BEBEDOURO, REFRIGERADOR E FREEZER) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

SENADOR LA ROCQUE – MA. Processo Administrativo

nº 049/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Turismo e Lazer, CNPJ nº 01.598.970/0001-01,

CONTRATADO: SERCOMGEL SERVIÇOS E

COMERCIO, CNPJ nº 25.197.923/0001-40. Valor Global:

R$ 148.810,00 (cento e quarenta e oito mil oitocentos e dez

reais). Vigência Inicial: 13 de junho de 2024. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2024. Ray Sousa Alves Miranda.

Senador La Rocque - MA, 13 de junho de 2024.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: xzy3w7yxy20240618110605

Página 2/3

Terça, 18 de junho de 2024 ANO: 1 | Nº 119
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 229/2024